Municipal da Autarquia Hospital Municipal 
Sant’Ana de Carandaí. 

MODALIDADE CREDENCIADA: Prestação 
de Serviços Médicos nas modalidades 
Pediatra Presencial e Pediatra para Sala 
de Parto. 

EMPRESA CREDENCIADA: CLÍNICA 
BAHIA LTDA 

CNPJ nº 54.042.641/0001-38 

VALOR: R$1.800,00 (mil e oitocentos reais) 
por plantão na modalidade Pediatra 
Presencial. 
R$ 500,00 (quinhentos reais) por plantão na 
modalidade Pediatra para Sala de Parto 

ORDENADOR DE DESPESAS: Diretora 
Presidente. 

FUNDAMENTO: A presente contratação 
fundamenta-se nas disposições da Lei

[...]

atender ao Bloco cirúrgico e Pronto Socorro 
Municipal da Autarquia Hospital Municipal 
Sant’Ana de Carandaí. 

MODALIDADE CREDENCIADA: Prestação 
de Serviços Médicos na modalidade Clínico 
Geral. 

EMPRESA CREDENCIADA: BIANCA DE 
SOUZA NEPOMUCENO 

CNPJ nº 61.644.659/0001-75 

VALOR: R$1.250,00 (mil duzentos e 
cinquenta reais) por plantão na modalidade 
clínico geral. 

ORDENADOR DE DESPESAS: Diretora 
Presidente. 

FUNDAMENTO: A presente contratação 
fundamenta-se nas disposições da Lei 
Federal nº 14.133/2021, do Decreto 
Municipal nº 6279/2023 e do Decreto Federal

[...]

Municipal da Autarquia Hospital Municipal 
Sant’Ana de Carandaí. 

MODALIDADE CREDENCIADA: Prestação 
de Serviços Médicos nas modalidades 
Pediatra Presencial e Pediatra para Sala 
de Parto. 

EMPRESA CREDENCIADA: SAMILA 
QUEIROZ SANTOS. 

CNPJ nº 33.968.829/0001-31. 

VALOR: R$1.800,00 (mil e oitocentos reais) 
por plantão na modalidade Pediatra 
Presencial. 
R$ 500,00 (quinhentos reais) por plantão na 
modalidade Pediatra para Sala de Parto 

ORDENADOR DE DESPESAS: Diretora 
Presidente. 

FUNDAMENTO: A presente contratação 
fundamenta-se nas disposições da Lei